

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

w zakresie części V

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Dostawy środków ochrony indywidualnej, o sygnaturze ZP/L/82/24 – część V – dostawa odzieży ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00565091.**

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) - zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy:

SABA Ściślewscy s.c.
ul. Leszczynowa 27A 59-300 Lubin,

której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

Wykonawca zaoferował dla odzieży multiochronnej materiał niezgodny z wymaganiami Zamawiającego, które zostały określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Jednocześnie z uwagi na odrzucenie jedynej oferty złożonej w niniejszym postępowaniu w ramach części V zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) - zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia **o unieważnieniu postępowania publicznego.**

